离婚协议书（简洁版）

男方（以下简称甲方）： _______，男，___族，_____年___
月___日，住址：_____市_____区_____路_____号_____幢_____，
身份证 号码：___________________。

女方（以下简称乙方）： _______，女，___族，_____年___
月___日，住址：_____市_____区_____路_____号_____幢_____，
身份证号码：___________________。

甲乙双方于 _____年___月___日 在 _____________________
_____ 民政局办理登记，正式领证结为合法夫妻。 后于 _____年
___月___日 生下长子 _______， 性别： _____， 年龄： _____
_,___族，身份证 号码： _______ ____ ________________。于

_____年___月___日 生下次女 _______,性别: _____ ，年龄： _
_____,___族，身份证 号码 ： _______ ____ ________________ 。

甲、乙现因感情确已破裂，无以为继。双方在遵循独立自主、
平等自愿、友好协商的基础上，依据我国《 婚姻法 》及其司法
解释的有关规定，现达成如下《 离婚协议 》条款，以供双方信
守、执行：

一、 离婚

1. 甲乙 自愿离婚 ；
2. 双方无欺骗、胁迫、乘人之危情形；
3. 甲乙双方无违法、违规、 违章 之情形。
二、 抚育

1.   长子 __________ 由乙方抚育；
2.   次女 __________ 由乙方抚育。
三、 抚育费

1.   长子 __________ 每月的抚育费由甲方支付；
2.   次女 __________ 每月的抚育费由甲方支付；
3.   甲方支付的抚育费每人每月 __________ 元（大写：

___________ 圓整），合计 __________ 元（大写： __________

圓整），直至长子 __________ ，次女 __________ 都能够谋取

生计并独立生活为止；
4.   抚育费的支付，包括但不限于生活费、学杂费、医疗

费、保险费、培训费、以及其他费用；

5.   乙方有权根据物价、币值、经济生活水平提高的客观
条件，相应提高对乙方就长子 __________ ，次女 __________

的抚育费的支付标准；
6.   甲方应于每月 ______ 日前向乙方指定收款账户打款：

1 ） .甲方指定付款账户：         2 ） .乙方指
定收款账户：

（ 1）开户行： ________________ （ 1）开户行： ______
__________

（ 2）账户名称： ______________ （ 2）账户名称： ____
__________

（ 3）账号： __________________ （ 3）账号： ________
__________

四、 探望权

1.   甲方有权随时行使对长子 __________ ，次女 ______

____ 的探望权；

2.   甲方也可有权至少每周一次行使对孩子的探望权；

3.   甲方行使探望权，乙方应当予以协助，不得阻扰、抗
拒或变相干扰、妨碍甲方行使探望权。

五、 财产分割

1. 双方共有的 自建 房屋所有权一套，房屋产权编号： ____
_________, 位于 ______________________ ，归属于 _____ 方所
有 ；

2. 双方共有的 自建面房 所有权一套，房屋产权编号： ____
_________, 位于 ______________________ ，归属于 _____ 方所
有 ；

3.双方共有的制作面条的机器设备，归属于_____ 方所有 ；
4.无其他财产争议。
六、 债权债务

1.无其他债权；
2.无其他债务；
3.无其他债事争议。
七、 生效时间

1. 本协议一式三份，自婚姻登记部门颁发《 离婚证 》之日
起生效 ；

2. 甲乙双方各自一份，婚姻登记部门存档备案一份，均具有
同等法律效力。

八、 争议解决

1.甲、乙就离婚及其有关事宜不能达成一致协议；
2.双方事后翻悔不愿履行本协议；
3.双方当事人均可向夫妻双方所在地人民 法院 提起离婚诉

讼寻求解决。
九、 其他事宜

1. 本协议未尽事宜，可变更或签订补充协议，二者具有同等
法律 效力，不一致之处，以补充协议为准 ；

2. 本协议手写处或用笔变更处，必须按手印方可生效，否则
视为篡改，签字或所改内容一律无效 ；

3.本协议是双方真实意思表示，无欺骗、胁迫、乘人之危等
情形，甲乙双方均已明确知晓、理解、同意本协议所约定之一切
内容，愿信守本协议，遵照执行。

（以下为《离婚协议 书 》签字页，无正文）

甲方（手印）：          乙方（手印）：
__________________________  __________________________

身份证号码：            身份证号码：
__________________________  __________________________
联系电话：              联系电话：

__________________________  __________________________
家庭住址：              家庭住址：

__________________________  __________________________
签约时间：              签约时间 :

__________年____月____日    __________年____月____日
签约地点：              签约地点：

__________________________  __________________________

如有 侵权 ，请联系删除。

	离婚协议书（简洁版）